



**OBÓZ
MŁODZIEŻOWY**
12-18 LAT

CENA OD:

2125 zł

TERMINY TURNUSÓW:

OCZA1/20 11.07-22.07.2020

* Zgodnie z Ustawą z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych – dodatkowa opłata 10 zł na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (szczegóły str. 4).

BAŁKAŃSKI RAJ

CZARNOGÓRA, CHORWACJA / KOTOR, BUDVA, TIVAT, STARY BAR I STARY ULCINJ, JEZIORO SZKODERSKIE

Visit Balkan - odwiedź Bałkany! Ten piękny region przyciąga turystów burzliwą historią, wielobarwną mozaiką kulturową, pięknymi plażami, lazurowym morzem, wyśmienitą kuchnią a przede wszystkim serdecznością mieszkańców. Nasz program na pewno spełni oczekiwania tych z Was, którzy lubią podróżować mało utartymi szlakami.

PROGRAM

Dzień 1: wyjazd z Polski. Przejazd na nocleg na Słowację, nocleg,

Dzień 2: śniadanie, **całodzienny pobyt na basenach Velky Meder**, obiadowanie. Nocny przejazd do Czarnogóry,

Dzień 3: śniadanie w formie suchego prowiantu. Zakwaterowanie w hotelu ok. godz. 13.00, obiad, zapoznanie się z bazą noclegową. Kolacja, nocleg,

Dzień 4 - 9: wypoczynek i realizacja programu:

- wypoczynek nad morzem - plażowanie i kąpiele,

- program animacyjny, zajęcia sportowe, - wycieczka do **Budvy** - adriatyckiego kurortu wypoczynkowego - zabytkowa starówka, mury obronne, malownicze widoki, przepiękne plaże,

- **Stary Bar i Stary Ulcinj** – przepiękne orientalne miasta z wspaniałymi starówkami (Stary Bar słynie między innymi z najstarszego drzewa oliwnego w Europie – zobaczymy Starą Maslinę, która ma 2300 lat, a Stary Ulcinj to dawne centrum piractwa na Adriatyku,

- **rejs statkiem wycieczkowym** po wodach jednej z trzydziestu najbardziej malowniczych zatok na całym świecie, określanej mia-

nem południowego fiordu - **Zatoki Kotorskiej**. Podczas wycieczki zwiedzanie **Kotoru**, miasta którego starówkę wpisano na listę UNESCO oraz sztucznie usypanej wyspy Gospy od Skapjela, gdzie zobaczymy piękny barokowy kościół,

- wycieczka nad **Jezioro Szkoderskie**, największe na Bałkanach, przez które przebiega

częściowo granica pomiędzy Albanią a Czarnogórą. Rejs statkiem połączony z plażowaniem i kąpielą w jeziorze, którego wody latem osiągają 30°C,

Dzień 10: śniadanie, przejazd do **Budvy - zabawa w AquaParku** (pobyt 9 godz.), obiadowanie, wyjazd z Czarnogóry, przejazd nocny do Słowacji,

Dzień 11: śniadanie w formie suchego prowiantu, przejazd na obiadowanie i nocleg,

Dzień 12: śniadanie, przejazd do Polski, zakończenie obozu.



ZAKWATEROWANIE

Villa MonteRio w Budvie w trakcie pobytu, pokoje 3,4- osobowe z łazienkami, balkonami z meblami wypoczynkowymi, lodówką, TV, bezpłatnym WiFi, klimatyzacją. Każdy pokój z widokiem na góry lub morze. Villa położona 500 m od morza. Na terenie obiektu restauracja. Podczas nocy tranzytowych Akademik Uniwersytetu w Bratysławie w miejscowości Gabčikovo.



WYŻYWIENIE

3 posiłki dziennie podczas pobytu w Czarnogórze - pierwsze świadczenie obiad, ostatnie - obiadowanie. Wyżywienie w pozostałe dni - patrz program.



TRANSPORT

Autokar turystyczny obsługiwany przez 2 kierowców (klimatyzacja, WC barek, DVD). Na terenie Polski przejazdy w ramach połączeń antenowych realizowane będą w formie przejazdów pociągami, autokarami, minibusami pod opieką konwojenta przy min. 3 osobach. W przypadku braku wymaganych min. 3 osób biuro ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy. Anulacja przejazdu antenowego nie upoważnia do bezkosztowej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku uczestnik wybiera wyjazd z innej miejscowości gwarantowanej. Wyjazdy w trasie ZAGRANICA (szczegóły str. 3)



ŚWIADCZENIA W CENIE

9 noclegów, wyżywienie, ubezpieczenie, realizacja programu, transport, opieka wychowawców.



WYDATKI PROGRAMOWE OBLIGATORYJNE

Wydatki związane z realizacją programu (m.in. rejs statkiem na Skiathos, park wodny Waterland, baseny termalne na Słowacji), taksy klimatyczne, przewodnicy - 95 euro. Wydatki programowe są opłacane indywidualnie przez uczestników obozu.



UWAGI

Uczestnicy obozu powinni posiadać: **obowiązkowo dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy**, legitymację szkolną z numerem PESEL, strój kąpielowy, buty do wody, krem do opalania z filtrem, obuwie i strój sportowy, nakrycie głowy. Nieobowiązkowe: kieszonkowe, każdy uczestnik zabiera wg własnego uznania (nasza sugestia to min. 50 euro). W dniu przyjazdu do hotelu pobierana będzie kaucja zwrotna w wysokości 15 euro za ewentualne zniszczenia.